
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/146553 1/2

Brasília, 14 de outubro de
2022

BGP - Publicado em 14/10/2022 - Ano 6 Edição 10.10 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Portaria UFES nº 867, de 13 de outubro de 2022

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista o que consta no Documento Avulso nº 23068.096960/2022-00, RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 191/2019.

Art. 2º. Designar os membros abaixo citados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão para
Realização do Inventário Geral de Bens Móveis da UFES:

MEMBROS TITULARES:

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO

KATELINE ROSA GOMES DA SILVA 2166901
 

CONTADOR

GEDSON ZUCOLOTTO LUPE 3160059
 

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

MIKHAEL BALDOW DE ALMEIDA 2363750
 

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

 

MEMBRO SUPLENTE:

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO

WESLEY RIBEIRO DO NASCIMENTO 1478522
 

CONTADOR

 

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS 
Reitor

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/146553

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/146553


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/146553 2/2


